

---

# **SMI CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 33759304**

Venøgade 20 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/09/2023**

---

**Søren Holm Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMI CONSULT ApS  
Venøgade 20 4 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33759304  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for SMI CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Venøgade 20, København Ø, den 13/09/2023

### **Direktion**

Søren Holm Mikkelsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 686.556 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabetårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter årsregnskabets udløb af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.284.671</b>	<b>1.202.000</b>
Personaleomkostninger	1	-733.609	-675.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	79.851
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>551.062</b>	<b>606.449</b>
Andre finansielle indtægter		369.167	444.287
Øvrige finansielle omkostninger		-39.645	-818.182
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>880.584</b>	<b>232.554</b>
Skat af årets resultat		-194.028	-33.638
<b>Årets resultat</b>		<b>686.556</b>	<b>198.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		627.656	141.716
<b>I alt</b>		<b>686.556</b>	<b>198.916</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		865.518	865.518
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>865.518</b>	<b>865.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>865.518</b>	<b>865.518</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.500	61.313
Andre tilgodehavender		4.875	102.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>342.375</b>	<b>164.098</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.748.380	3.694.489
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.748.380</b>	<b>3.694.489</b>
Likvide beholdninger		1.451.869	985.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.542.624</b>	<b>4.843.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.408.142</b>	<b>5.709.157</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.049.989	5.422.333
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.188.889</b>	<b>5.559.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.912	3.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.341	146.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.253</b>	<b>149.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.253</b>	<b>149.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.408.142</b>	<b>5.709.157</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	716.667	648.000
Sociale omkostninger	4.615	4.773
Kørselsgodtgørelse	10.204	0
Andre personaleomkostninger	2.123	22.629
	<u>733.609</u>	<u>675.402</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret